e impiantistica di immobili, nonché di sistemazioni di aree esterne e di ingegneria naturalistica del 
progetto pilota “Sanza: il borgo dell’accoglienza” (pnrr – m1c3 – investimento 2.1); 

b. di dover prendere atto che il valore massimo complessivo dell’appalto integrato ammonta ad € 
3.021.649,57 (tremilioniventunomilaseicentoquarantanove/57) oltre IVA (comprensivo di oneri della 
sicurezza); 

c. di dover specificare che il CIG sarà acquisito tramite piattaforma di approvvigionamento digitale 
certificata mediante interoperabilità con i servizi erogati dalla PCP; 

d. di dover assegnare alla procedura in parola il numero 4281/AQ/2026;

[...]

di immobili, nonché di sistemazioni di aree esterne e di ingegneria naturalistica del progetto pilota 
“Sanza: il borgo dell’accoglienza” (pnrr – m1c3 – investimento 2.1); 

2. di prendere atto che il valore massimo complessivo dell’appalto integrato ammonta ad € 
3.021.649,57 (tremilioniventunomilaseicentoquarantanove/57) oltre IVA (comprensivo di oneri della 
sicurezza); 

3. di specificare che il CIG sarà acquisito tramite piattaforma di approvvigionamento digitale certificata 
mediante interoperabilità con i servizi erogati dalla PCP; 

4. di assegnare alla procedura in parola il numero 4281/AQ/2026;